
    

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА  БОРА 

 

ГОДИНА:   IV БРОЈ:  37 
30. НОВЕМБАР 

2021. ГОДИНЕ 

ЦЕНА : 80 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА:  

4.000 ДИНАРА 

 

 

1 
На основу члана 62. Статута града Бора 

(''Службени лист града Бора'', бр. 3/19) и члана 15. 

Правилника о суфинансирању енергетске санације 
породићних кућа путем уградње соларних панела за 
производњу електричне енергије за сопствене потребе 
(‘’Службени лист града Бора’’ бр. 34/21), Градско веће 
града Бора, на седници одржаној 30. новембра 2021. 
године, донело је 

О Д Л У К У  

о расписивању Јавног позива за учешће привредних 

субјеката у спровођењу мере енергетске санације у 

домаћинствима путем уградње соларних панела за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе 

 

Члан 1.  
Расписује се Јавни позив за учешће привредних 

субјеката у спровођењу мере енергетске санације у 
домаћинствима путем уградње соларних панела за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе (у 
даљем тексту: Јавни позив), који је у прилогу ове одлуке 
и чини њен саставни део. 

 

Члан 2.  
 Јавни позив и потребни обрасци биће објављен 
на огласној табли Градске управе града Бора и на 
званичној интернет страници Града Бора www.bor.rs 

 

Члан 3. 
 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града 
Бора''. 

 

Број: 401-1054/2021-IV 

У Бору, 30. новембра 2021. године          
 

 

Г Р А Д   Б О Р  

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е      

                                                                               

                                                     ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                           

                                                   Александар Миликић, с.р.    
2 
На основу члана 62. Статута града Бора 

(„Службени лист града Бора“ бр. 3/19) и члана 11. 

Правилника о суфинансирању енергетске санације 
породичних кућа путем уградње соларних панела за 
производњу електричне eнергије за сопствене потребе 
,,Службени лист града Бора“ бр. 34/21). Градско веће 
града Бора на седници одржаној 30. новембра 2021. 
године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о  образовању Комисије за реализацију енергетске 

санације 
 

I 
Образује се Комисија за реализацију енергетске 

санације (у даљем тексту: Комисија). 

 

 

II 
 У Комисију се именују: 

1. Игор Јанковић, члан Градског већа града Бора 
за спорт, туризам и невладине организације, за  

председника; 
2. Десимир Миљковић, инжењер развоја – ЈКП 

“Топлана“ Бор, за члана;  
3. Драган Јеленковић, просторни планер 

Одељење за урбанизам, грађевинске, комуналне, 
имовинско правне и стамбене послове Градске управе 
града Бора, за члана; 

4. Милан Илијић, координатор за послове 

планирања и урбанизације града, Кабинет 
градоначелника, Градске управе града Бора, за члана;  

5. Сузана Бранковић, заменик начелника 
Одељења за привреду и друштвене делатности и шеф 
Одсека за привреду Градске управе града Бора, за члана; 

6. Сања Терзић, координатор Канцеларије за 
локални економски развој Одељење за привреду и 
друштвене делатности Градске управе града Бора, за 

члана; 
7. Љубица Филиповић, послови праћења рада и 

развоја јавних предузећа, Одељење за привреду и 
друштвене делатности Градске управе града Бора, за 
члана. 

Комисија ради у седницама, а о раду Комисије 
води се записник. 

III 

Основни задаци Комисије обухватају: 
Припрема конкурсне документације за привредне 

субјекте и домаћинства (јавни позив, образац пријаве, и 
друго ). 

Оглашавање јавних конкурса и пратеће 
документације на огласној табли и званичној интернет 
страници Града Бора; 

Пријем и контролаприспелих захтева; 

Рангирање приспелих захтева и избор 
пријављених привредних субјеката и домаћинстава; 

Објављивање прелиминарне листе изабраних 
директних корисника и крајњих корисника на огласној 
табли и званичној интернет страници града Бора, 
разматрање приговора на прелиминарну листу изабраних 
привредних субјеката и домаћинстава и доношење 
одлуке о приговору. Прелиминарна ранг листа крајњих 
корисника представља основ за теренски обилазак 

Комисије; 
Доношење коначне листе изабраних директних 

корисника и предлога коначне листе изабраних крајњих 
корисника којима је признато право на бесповратна 
средства; 

Израда предлога Уговора о спровођењу 
енергетске санације и Решења о коначној листи 
директних и крајњих корисника за спровођење 

енергетске санације, а које се финансирају из буџета 
града Бора. 

Комисија је независна у свом раду. Комисија је 
дужна да Градском већу достави записнике и извештај о 
раду. 

Теренски рад Комисије обухвата спроведе 
најмање два најављена обиласка, и то:  

http://www.bor.rs/


2 БРОЈ 37                         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“           30.  новембар 2021. 

 
- пре радова приликом евалуације пријаве ради 

оцене почетног стања објекта и веродостојности 
података из поднете пријаве, као  и оправданост  
предложених радова на енергетској санацији;  

-након спроведених радова ради утврђивања 

чињеничног стања по пријави завршетка радова. 
Приликом теренског обиласка Комисија на лицу 

места врши преглед поднетих захтева, уз обавезно 
присуство подносиоца захтева, сачињава се Записник у 
два примерка, при чему један примерак остаје 
подносиоцу пријаве, а други задржава Комисија.  

Записник  садржи и технички извештај о 
постојећем стању објекта након реализованих радова. 

Комисија је дужна да приликом посете утврди да 
ли постоје индиције о незаконитим радњама или грубом 
кршењу уговорних обавеза затражи поступање у складу 
са одредбама уговора и законским оквиром. 

Комисија прати реализацију пројеката  
енергетске санације и врши контролу њихове 
реализације.Праћење реализације обухвата:  

- Обавезу директног/крајњег корисника средстава 

да обавештава Комисију о реализацији у роковима 
одређеним уговором и да омогући Комисији да изврши 
увид у релевантну документацију насталу у току 
реализације активности;  

- Прикупљање информација од 
директног/крајњег корисника средстава;  

- Друге активности предвиђене уговором;  
- Припрему  извештаје о напретку и 

обавештавање надлежних органа и јавности. 
 

IV 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града  Бора“. 
 

Број: 020-39/2021-IV 

У  Бору, 30. новембра 2021. година 

 

Г Р А Д   Б О Р  

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е   

 

                                                     ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                           

                                                   Александар Миликић, с.р.       
     

3 
На основу члана 62. Статута града Бора 

(„Службени лист града Бора“ бр. 3/19), у поступку 
спровођења Краткорочног акционог плана за смањење 
загађења ваздуха у Бору („Службени лист града Бора“ бр. 
21/21), Градско веће града Бора, на седници одржаној 30. 
новембра 2021. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о допуни Решења о образовању Сталног радног тела 

града Бора за праћење реализације Краткорочног 

акционог плана за смањење загађења ваздуха  

у граду Бору 
 

I 
У Решењу о образовању Сталног радног тела 

града Бора за праћење реализације Краткорочног 
акционог плана за смањење загађења ваздуха у граду 

Бору („Службени лист града Бора“ бр. 27/21), у тачки I 
после подтачке 15. додаје се подтачка 16. која гласи:  

„16. Душанка Миљковић, представник 
компаније SERBIA ZIJIN COPPER DOO BOR, за  
члана.“ 

II 
Мандат именованој траје до истека манадата 

чланова Сталног радног тела града Бора за праћење 
реализације Краткорочног акционог плана за смањење 

загађења ваздуха у граду Бору, који су именовни 

Решењем бр. 020-28/2021-IV од 16.09.2021. године 
(„Службени лист града Бора“ бр. 27/21). 

 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора“. 
 

Број: 501-258/2021-IV 

У Бору, 30. новембра 2021. године          

 

Г Р А Д   Б О Р  

Г Р А Д С К О    В Е Ћ Е       

                                                                                

  ГРАДОНАЧЕЛНИК,                                                                                           

                                                   Александар Миликић, с.р.       
4 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) 

и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 2021.годину 
(«Службени лист града Бора» број 59/2020, 18/2021 и 
35/2021), градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 

града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 
број 59/2020, 18/2021 и 35/2021),  у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 77/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 
одобравају се средства у износу од  318.336,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Бранко 

Радичевић“. 
2.Средства из става 1. овог решења распоређују 

се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 
Програмска класификација - 0001 - Функционисање 
основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 
позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 

„Бранко Радичевић“ -економска класификација 4251-
201.720,00 и 4252-116.616,00). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Основне школе 

„Бранко Радичевић“, потребно је обезбедити средства за 
уградњу лед расвете спољног осветљења школе 
(201.720,00 динара) и  поправку видео надзора 
(116.616,00 динара). 

Обзиром да средства за ове намене нису 
планирана Финансијским планом Основне школе 
„Бранко Радичевић“ за 2021.годину, а самим тим ни 
Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, користити 
средства текуће буџетске резерве у износу од 318.336,00 
динара. 

 
 
 



3 БРОЈ 37                         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“           30.  новембар 2021. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 981/ 2021-II 

У Бору,  29.11.2021. године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,          
                                             Александар Миликић, с.р. 

5 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) 
и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 2021.годину 
(«Службени лист града Бора» број 59/2020, 18/2021 и 
35/2021), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 
града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 
број 59/2020, 18/2021 и 35/2021),  у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 77/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од  210.000,00 динара 

Градској управи града Бора за Гимназију „Бора 
Станковић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2003 - Средње образовање и васпитање, 
Програмска класификација - 0001 - Функционисање 
средњих школа, функција 920 - Средње образовање, на 
позицију  193/0 и економску  класификацију 463 - 

Трансфери осталим нивоима власти (за Гимназију „Бора 
Станковић“ - економска класификација 4215). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Гимназије „Бора 

Станковић“, потребно је обезбедити додатна средства за 
осигурање имовине и опреме по Уговору са Дунав 
осигурањем а.д. од 01.11.2016. до 
01.11.2020.године(90.000,00 динара) и средства за 

осигурање имовине и опреме за период 01.11.2021. до 
30.04.2022.године(120.000,00 динара).  

Како средства за ову намену нису планирана у 
довољном обиму Одлуком о буџету града Бора за 
2021.годину, користити средства текуће буџетске резерве 
у износу од 210.000,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 1017 / 2021-II 

У Бору,  29.11.2021. године 
                                                                               

ГРАДОНАЧЕЛНИК,          
                                             Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

6 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) 
и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 2021.годину 
(«Службени лист града Бора» број 59/2020, 18/2021 и 
35/2021), градоначелник града Бора доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 
града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 
број 59/2020, 18/2021 и 35/2021),  у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 77/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од  303.600,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Вук 
Караџић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 
Програмска класификација - 0001 - Функционисање 
основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 
„Вук Караџић“ -економска класификација 4251). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Основне школе 

„Вук Караџић“, потребно је обезбедити средства за 
реконструкцију/санацију улазних степеница у зграду 
школе (203.600,00 динара) и за замену улазних врата и 
прозора у објекту за боравак деце у продуженом боравку 

(100.000,00 динара).  
Обзиром да средства за ове намене нису 

планирана Финансијским планом Основне школе „Вук 
Караџић“ за 2021.годину, а самим тим ни Одлуком о 
буџету града Бора за 2021.годину, користити средства 
текуће буџетске резерве у износу од 303.600,00 динара. 

 
На основу напред наведеног, одлучено је као у 

диспозитиву решења. 
 

Број: 401- 1030 / 2021-II 

У Бору,  29.11.2021. године 
                                     

     ГРАДОНАЧЕЛНИК,          
                                                 Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 БРОЈ 37                         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“           30.  новембар 2021. 

 
7 
На основу члана 69. Закона о буџетском 

систему(“Службени гласник РС” бр. 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-
испр.,108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) 
и члана 3. Одлуке о буџету града Бора за 2021.годину 
(«Службени лист града Бора» број 59/2020, 18/2021 и 
35/2021), градоначелник града Бора доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1.Из средстава утврђених  Одлуком о буџету 
града Бора  за 2021.годину («Службени лист града Бора» 
број 59/2020, 18/2021 и 35/2021),  у Разделу 5-Градска 
управа града Бора, Програм 0602 - Опште услуге локалне 
самоуправе, Програмска активност - 0009 - Текућа 
буџетска резерва, функција 160 - Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, позиција 77/0 и 
економска класификација 499121 -“Текућа резерва”, 

одобравају се средства у износу од 61.700,00 динара 

Градској управи града Бора за Основну школу „Душан 
Радовић“. 

2.Средства из става 1. овог решења распоређују 
се у оквиру Раздела 5- Градска управа града Бора, 
Програма 2002 - Основно образовање и васпитање, 
Програмска класификација - 0001 - Функционисање 
основних школа, функција 912 - Основно образовање, на 

позицију  191/0 и економску  класификацију 463 - 
Трансфери осталим нивоима власти (за Основну школу 
„Душан Радовић“ -економска класификација 4143). 

3.О реализацији  овог решења стараће се 
Одељење за финансије и јавне набавке Градске управе 
Бор. 

4.Решење доставити: Градској управи града 
Бора, Одељењу за финансије и јавне набавке Градске 
управе Бор и архиви. 

5.Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Бора „. 

О б р а з л о ж е њ е 
На основу исказане потребе Основне школе 

„Душан Радовић“, потребно је обезбедити средства за 
исплату солидарне помоћи у случају смрти члана уже 
породице запосленог.  

Обзиром да средства за ову намену нису 

планирана Финансијским планом Основне школе 
„Душан Радовић“ за 2021.годину, а самим тим ни 
Одлуком о буџету града Бора за 2021.годину, користити 
средства текуће буџетске резерве у износу од 61.700,00 
динара. 

На основу напред наведеног, одлучено је као у 
диспозитиву решења. 

 

Број: 401- 1031 / 2021-II 

У Бору,  29.11.2021. године 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК,          
                                             Александар Миликић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 
На основу члана 5. и 61. Закона о буџетском 

систему (Службени гласник РС број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 
108/2013, 142/2014, 68/2015-др.закон, 103/2015, 99/2016, 

113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020), члана 35 
Одлуке о буџету града Бора за 2021.годину («Службени 
лист града Бора» број 59/2020, 18/2021 и 35/2021) и 
Решења о исплати новчане помоћи (број: 553-613/2021-1 
од 02.11.2021.године), начелник Одељења за финансије и 
јавне набавке Градске управе Бор доноси 

 

Р E Ш E Њ E 

o повећању апропријација из осталих извора 

финансирања 

 

Члан 1. 
На основу опредељених средстава Комесаријата 

за избеглице и миграције, на име помоћи социјално 
угроженим породицама избеглих и интерно расељених 
лица која су тренутно настањена на територији града (у 

појединачном максималном износу по породици до 
20.000,00 динара), извршити следеће измене: 

У Плану прихода Одлуке о буџету града Бора за 
2021.годину("Службени лист града Бора" број 59/2020, 
18/2021 и 35/2021) извршити измену, у колони „Средства 
из осталих извора“ са извором финансирања 07 - 
Трансфери од других нивоа власти, на следећи начин: 
-  економску класификацију 733144-„ Текући наменски 

трансфери,у ужем смислу, од Републике у корист нивоа 
градова“ увећати за 500.000,00 динара. 

У Плану расхода Одлуке о буџету града Бора за 
2021.годину("Службени лист града Бора" број 59/2020, 
18/2021 и 35/2021) извршити измену,  у оквиру Раздела 5 
- Градска управа града Бора, Програма - 0901 - Социјална 
и дечија заштита, Програмска активност - 0001-  
Једнократне помоћи и други облици помоћи, функција 
070 -  Социјална помоћ угроженом становништву, 

некласификована на другом месту, у колони „Средства 
из осталих извора“ са извором финансирања 07 - 
Трансфери од других нивоа власти, на следећи начин: 
- позицију 52/0 и економску класификацију 472 - 
„Накнада за социјалну заштиту из буџета“ увећати за 
500.000,00 динара. 

Члан 2. 
Обавезује се Повереник за избеглице града Бора 

да достави доказе о наменском утрошку средстава 
Комесаријату за избеглице и миграције и Градској 
управи града Бора- Одељење за финансије и јавне 
набавке. 

Члан 3. 
Решење ступа на снагу даном доношења. 
О реализацији овог Решења стараће се Одељење 

за финансије и јавне набавке Градске управе Бор. 

 

Члан 4. 
Решење доставити: Одељењу за финансије и 

јавне набавке Градске управе Бор,  Поверенику за  
избеглице и архиви. 

Члан 5. 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

града Бора „. 

 

Број: 400-484/2021-III-04 

У Бору, 29.11.2021.године 

 
НАЧЕЛНИК,                                                                                                                                                                                  

            Зорана Гајић, с.р. 
 
 
 

 



5 БРОЈ 37                         „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА  БОРА“           30.  новембар 2021. 

 
 
 
 
 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА БОРА 

 
1. Одлука о расписивању Јавног позива за учешће привредних субјеката у спровођењу мере енергетске санације у  
     домаћинствима путем уградње соларних панела за производњу електричне енергије за сопствене потребе …………… 1 
 
2. Решење о образовању Комисије за реализацију енергетске санације ...................................................................................... 1 
 

3. Решење о допуни Решења о образовању Сталног  радног тела града Бора за праћење реализације Краткорочног акционог  
    плана за смањење загађења ваздуха у граду Бору.................................................................................................................... 2 
 

 

 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БОРА 

 
4. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-981/ 2021-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.37/21)........................................................................................................................................ 2 
 

5. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1017/ 2021-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.37/21)........................................................................................................................................ 3 
 
6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401-1030/ 2021-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.37/21)........................................................................................................................................ 3 
 
7. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве број: 401- 1031/2021-II 
    (''Службени лист града Бора'', бр.37/21)........................................................................................................................................ 4 

 

 

 

   ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА БОРА -ОДЕЉЕЊE ЗА ФИНАНСИЈЕ И ЈАВНЕ                       

                   НАБАВКЕ 

 
8. Решење o повећању апропријација из осталих извора финансирања број: 400-484/2021-III-04 
    (''Службени лист града Бора'', бр.37/21)........................................................................................................................................ 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ИЗДАВАЧ: Градска управа града Бора – Служба за скупштинске послове,  

ул. Моше Пијаде 3 Бор 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Слободан Баџа, тел: 423 255 лок. 140 

ТЕЛЕФОНИ:  Редакција 423 255 лок. 140;  Служба претплате 423 255 лок. 149 

УПЛАТНИ РАЧУН: 840 –745141 – 30, остали приходи у корист нивоа града Бора, 

позив на број 97  17-027 

ШТАМПА: Служба за скупштинске послове 


	Р Е Ш Е Њ Е
	Р е ш е њ е
	Р е ш е њ е (1)
	Р е ш е њ е (2)
	Р е ш е њ е (3)

